
Галоунае управление па ахове здароуя 
Магшеускага абласнога выканаучага камиэта

Главное управление по здравоохранению 
Могилевского областного исполнительного комитета

Установа аховы здароуя 
“Круглянская цэнтральная

noauuoa йо пиипю^раённая бальнща'

Учреждение здравоохранения 
«Круглянская центральная 

районная больница»

ЗАГАД ПРИКАЗ

03.01.2025 №  9

г. Круглае г. Круглое

О комиссии по 
противодействию коррупции 
в УЗ «Круглянская ЦРБ»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 04.10.2018 № 995 «О некоторых вопросах деятельности 
комиссии по противодействию коррупции в системе Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь», в целях организации работы по 
вопросам противодействия коррупции 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в УЗ 
«Круглянская ЦРБ»:

Беганский М.А. -  главный врач -  председатель комиссии;
Мазок В.В. -  юрисконсульт -  секретарь комиссии;
Шишкина-Букреева М.К. -  врач-оториноларинголог (Заведующий 

поликлиническим отделением);
Шпакова Е.Т. -  и.о. главной медицинской сестры;
Станкевич М.Л. -  главный бухгалтер;
Рылькова Е.А. -  экономист;
Быкова Н.Н. -  старший инспектор по кадрам.
2. Комиссии по противодействию коррупции в своей деятельности 

руководствоваться утвержденным Положением.
3. Приказ УЗ «Круглянская ЦРБ» № 9 от 04.01.2024 г. «О комиссии по 

противодействию коррупции в УЗ «Круглянская ЦРБ» считать утратившим
силу.

Елавный врач М.А.Беганский


